acervo do Centro de Memória deste Tribunal, conforme Termo de Referência anexado ao
documento n.º 6668846.

 
A demanda foi prevista no Plano de Aquisições de 2025, conforme doc. n.°

6538764.
 
Tendo em vista a estimativa da despesa no valor de R$ 5.076,46 (cinco mil

setenta e seis reais e quarenta e seis centavos),  informamos que há disponibilidade
orçamentária.

 
A SGA registra que não foi identificada, na pesquisa de preços, a existência de,

no mínimo, três microempresas ou empresas de pequeno porte capazes de atender às